



## O intihar dosyası yeniden açılacak mı... Konu FETÖ'nün Solcuları

14 Ekim Çarşamba 2020 17:52



Polat Sabuncu yazdı

At izinin it izine karıştığı günler yaşıyoruz. Doğu ile Batı uygarlıklarının birleştiği köprü oluşturan coğrafi konumu, doğal ve kültürel zenginlikleri nedeniyle, ülkemiz üzerinde dünya egemen güçlerinin bin bir türlü oyunları, halkımızı bölüp parçalama girişimleri Osmanlı'nın yıkım sürecinden bu yana sürüp gidiyor. Günümüzde halkın bilincini saptırmada sanal medya, internet yaygın ve akıl almaz biçimde kullanılıyor. Okuma alışkanlığından uzak kitleler, ellerindeki telefonlarla yönlendiriliyorlar; beyinler yıkanıyor, bilinçler saptırılıyor. Günümüzün iletişim koşullarında açıkça gözler önüne serilen gerçekler, dünya egemenlerince yönetilen internet ağlarıyla gözlerden gizlenip, "ak"a "kara", "kara"ya "ak" algısı ustalıkla yaratılabilir. Onun için genç kuşaklara "kitap okuma alışkanlığı" kazandırmamız gerekir diye düşünüyorum. Yaşam gereği aktif siyasi mücadeleden uzaklaştığım bu dönemde anılarımı yazarak topluma ve özellikle genç kuşaklara, geçmiş deneyimlerimle, aklımın yettiğince "gerçek" ve "doğru"ları aktarmaya çalışıyorum.

Şu günlerde Ergenekon sürecinde uzun süre hapis yatırılan, Odatv'deki yazı ve kitaplarından tanıdığım değerli gazeteci Hikmet Çiçek'in Kırmızı Kedi yayınlarından yeni çıkan "**FETÖ'nün Solcuları**" adlı kitabını okuyorum. Bütün yurtsever arkadaşlarımın okumasını önerdiğim bu kitapta, 180-188. Sayfalarda "Sosyalist Kılıflı FETÖ Tetikçisi: Gökçe Fırat Çulhaoğlu" başlığı altında yazılanlar beni Ergenekon sürecindeki günlerime götürdü:

**"YÜREĞİM YANARAK İZLEDİĞİM GÜNLERDEN"**

Türkiye'nin milli ordusunu ve ulusalcı güçlerini etkisiz kılma amacıyla, Ordumuzda ve kamuoyunda SSCB'nin yıkılmasından sonra gelişip güçlenen Kemalizm'i bitirmek, bu çerçevede oluşan anti emperyalist direnci kırmak için, ABD emperyalizminin BOP kapsamında AKP-FETÖ ortaklığı iktidarı aracılığıyla uygulamaya koyulan ve Ergenekon Davası ile başlatılan süreci, yüreğim yanarak izlediğim günlerden biriydi (yıl 2009 olabilir, çünkü o yıl Odatv'ye de iki genç aynı amaçla gitmiş).

Sultanahmet'teki yazıhanemde çalıştığım sırada, kapıdan biri kız öğrenci kılıklı iki kişi girdi. Ellerinde Türk Solu adlı bir dergi vardı. Dergiyi tanıtmak ve abone yapmak için geldiklerini söylediklerinde, uzun süredir görmediğim dergiyi 1970 öncesi dönemden bildiğim için kendilerini oturtup bir süre sohbet ettim. Ellerindeki sayıdan bir tane satın aldım, bu sayıyı inceledikten sonra abone de olabileceğimi bildirip pazarlamacı gençleri yolculadım. Türk Solu dergisi, vatani görevimi bitirip Şebinkarahisar'da bulunduğu yıllarda, lisemize sürgün gönderilen değerli dostum felsefe öğretmeni Nazım Bayata'nın da 'N.Gerçekçi' takma adıyla yazılar yazdığı, devrimci çevrelerde geniş desteği olan Mihri Belli'nin önderliğindeki Milli Demokratik Devrim hareketinin yayın organıydı, elimize geçen sayılarını beğeniyle okuduğum, 12 Mart 1971 faşist darbesinden sonra bir daha görmediğim bir derginin yeniden yayınlanmış olması beni sevindirmişti.

Satın aldığım derginin kapağını anımsamıyorum; içindeki yazıları okuduğumda şaşırılmış dehşete kapılmıştım. **Adı Türk Solu olan dergide Hitler Nazizmi'ne rahmet okutacak nitelikte "Kürt Düşmanlığı" sergileniyordu. Derginin künyesinde derginin genel yayın yönetmeni olarak adını ilk kez duyduğum Gökçe Fırat adı vardı.** O sayıyı okur okumaz, bu derginin, yabancı güdümlü gizli servislerin hizmetinde "sol" ve "Kemalizm"i kullanarak, emperyalizmin klasik "böl ve yönet" ilkesi doğrultusunda ülkemizde etnik çatışma yaratma amaçlı bir yayın organı olduğunu kestirmiştim. Daha sonra Aydınlık dergisi çevresinden, Gökçe Fırat Çulhaoğlu'nun geçmişte bir süre İşçi Partisi (şimdiki Vatan Partisi) üyesi olarak sorumlu görevlerde bulunduğunu, 2000 yılında "**karanlık bağlantıları**", "**derin ilişkileri**" gerekçesiyle İşçi Partisi'nden arkadaşlarıyla birlikte ihraç edildiklerini, daha sonra bu grubun CHP'ye geçmeleri üzerine Perinçek'in o zamanki genel başkan olarak Deniz Baykal'ı uyardığını, bu grubun CHP'den de atıldığını öğrenmiştim. Bu arada çok sevdiğim bir fakülte sınıf arkadaşımın yakını, askerlikten ayrılma, yurt severliğinden kuşku duymadığım genç bir dostumun, bir sohbette, Gökçe Fırat ve Türk Solu dergisi ile yakınlığını, bu grup içinde yer aldığını öğrenince, bu derginin solculuğunun ve Atatürkçülüğünün sahteliğini, bu olayda yabancı istihbarat örgütlerinin parmağının olduğu konusundaki kesin kanaatimi bildirip onu uyardığımı anımsıyorum

Hikmet Çiçek'in FETÖ'nün Solcuları kitabını okuyunca bu değerlendirmemin çok haklı ve isabetli olduğunu gördüm. Hikmet Çiçek, bu konuda kapsamlı açıklamalarıyla beni daha da aydınlatmış oldu: Türk Solu dergisi, 22 Aralık 2003 tarihinde genel yayın yönetmenliğini yapan 23 yaşındaki Erkin Yurdakul'un, Beyoğlu'ndaki bir apartmanın 5. katından düşerek ölümü olayı "intihar" olarak değerlendirildikten sonra Gökçe Fırat ekibinin eline geçmişti. Aydınlık Dergisi, o zaman, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümü öğrencisi olarak öğrenci olaylarında adı sıklıkla geçen ve bu nedenle öğrencilikten atılan Erkin Yurdakul'un intiharını "kuşkulu" olarak değerlendirmiş ise de olay intihar olarak kapatılmış, Dergi'nin başına Gökçe Fırat ekibi getirilmişti. Gökçe Fırat grubu 2007'de Ulusal Mücadele Derneği, 2010'da da Ulusal Parti'yi kurdu: Her iki kuruluş da etkin bir varlık gösteremedi.

### **"ORDU GÖREVE' PROVOKASYONU"**

İrkçı söylemleriyle yayını sürdürülen, Gökçe Fırat yönetimindeki Türk Solu dergisi, 23 Ekim 2003'de yapılan "Rektörler Yürüyüşü"nde "**Ordu Göreve**" pankartı açarak kışkırtıcı ajanlığının gereğini yapıp iktidar yandaşı basında fırtınalar yaratmış iken, Ergenekon davasının başlıca delillerinden bir olarak sunulan bu olayla ilgili olarak Gökçe Fırat ve arkadaşlarına hiç ilişilmedi, ifadeleri bile alınmadı. 15 Temmuz 2016 ABD güdümlü hain FETÖ darbesinden sonra Gökçe Fırat grubunun FETÖ bağlantıları ayrıntıları ile saptanıp haklarında soruşturma açıldı ve Gökçe Fırat Çulhaoğlu arkadaşlarıyla birlikte tutuklandı. İstanbul C. Başsavcısı İrfan Fidan tarafından düzenlenen iddianamede Gökçe Fırat "**Sosyalist/solcu görünümlü FETÖ/PYD tetikçisi**" olarak tanımlandı. Yargılama sonrası cezalandırılan Gökçe Fırat 4 yıla yakın tutukluluğundan sonra yattığı süre nazara alınarak Yargıtay dairesinin bozma kararı ile birlikte geçtiğimiz haziran ayında tahliye edildi.

Türk Solu dergisinin, "Ordu Göreve" provokasyonunun dışında kışkırtıcı eylem ve yazılarından bazı örneklemeler yapalım: "**Kürtlerden alış-veriş etmeme**" kampanyası başlattı. "**Kürt sorunu yok, Kürt istilâsı var**"; "Dağa çıkanı da dağa çıkartanı da dağdan indireni de hepsini asacağız"; "Al sopanı sokağa çık Türkiye"; Bank Asya'nın kapatılması üzerine Erdoğan için "**Bank Asya'yı değil, ekonomiyi batırıyor**"; 25 Aralık 2013 tarihli sayısının kapağında fotomontajla başına yağlı organ geçirilmiş Erdoğan fotoğrafının altında "**Asılacak Adamsın Ulan**"; bir başka sayıda "**Tayyip'i Kim Vurmak İster**"; bir diğerinde "**Şehit babasından öfke: Onları Meclis'te öldürmek istiyorum**". Bu zırvalar, solculuk adına, Atatürk ve Kemalizm adına pervasızca sergilenebiliyor.

ABD emperyalizminin, FETÖ'yü kullanarak, ülkemizde kardeş kavgası, iç savaş ortamı oluşturmak amaçlı sol görünümlü bu ihanetini, anlayabilmek için Hikmet Çiçek'in kitabı çok yararlı bir kaynak... FETÖ denen ihanet oluşumunun kurumlarının, Toktamış Ateş'ten Gülay Göktürk'e, Şahin Alpay'dan Ruşen Çakır'a, Cengiz Çandar'dan Kemal Derviş'e, Ufuk Uras'tan Erdoğan Toprak'a, Oral Çalışlar'dan, Baskın Oran'a, Roni Margulies'ten Murat Belge'ye, Cüneyt Özdemir'den Gökçe Fırat Çulhaoğlu'na kadar uzanan yüzlerce ünlü solcu ve Atatürkçü'yü nasıl kendisine bağlayıp kullandığını bu kitaptan okuyup öğrenebilirsiniz. Ömrünün 20 yıla yakın süresini cezaevlerinde geçiren yurtsever gazeteci Hikmet Çiçek'in FETÖ'nün Solcuları kitabı, emperyalizmin kanlı boyunduruğundan kurtulmak için tüm "mazlum milletler" için günümüzde de geçerli

kurtuluş reçetesi Atatürk ilkeleri'nden, Kemalizm'den, Altıok'tan, Mustafa Kemal Atatürk'ün partisinde bile, neden bu kadar uzaklara düşüldüğü konusunda sizleri bilgi ve fikir sahibi yapabilir.

Polat Sabuncu

Odatv.com



**FETÖ'NÜN 'SOLCULARI'**  
%40 indirimli

HİKMET ÇİÇEK  
FETÖ'NÜN 'SOLCULARI'

odakitap varken başka yerde aramayın...

www.odakitap.com

İLİNDİR

FETÖ adına organizasyonlar yaptılar,  
FETÖ adına imzalar topladılar,  
FETÖ adına ekranlardan  
propaganda yaptılar...

Hikmet Çiçek, FETÖ'nün "Solcuları"  
kitabıyla onların öykülerini  
ibretlik belgeselini yazdı...

Polat Sabuncu

FETÖ'nün solcuları

arşiv

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

#### Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

